DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POTENCIAL DE PRODUÇÃO DE
BIOSSURFACTANTES MICROBIANOS PARA USO EM TECNOLOGIAS DE
REMEDIAÇÃO E MINERAÇÃO SUSTENTÁVEL de autoria de DAVI MELO GOUTHIER DE
OLIVEIRA, YURI ROCHA MELO, IRVIN BRYAN MACHADO FERRAZ, VERA LÚCIA DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais do Congresso sobre Restauração Ambiental em Áreas
Degradadas por Desastres Antrópicos referente ao ISBN 978-65-5222-060-8.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122630

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122630